Монолитные
твердосплавные фрезы
G44 СКИФ-М
Цилиндрический хвостовик DIN 1835A
диапазон мм
 D ≤ 12 -0,02
 D > 12 -0,03
 4 ≤ d ≤ 6 -0,008
 8 ≤ d ≤ 10 -0,009
 12 ≤ d ≤ 16 -0,011
 20 ≤ d ≤ 25 -0,013
± 0,015
Обозначение
Размеры, мм Код
заказаD d a L Z
MT190V-012Z12R07-50-L100-T 12 12 50 100 7 T-TLF712
MT190V-014Z14R07-75-L150-T 14 14 75 150 7 T-TLF714
MT190V-016Z16R07-75-L150-T 16 16 75 150 7 T-TLF716
MT190V-018Z18R07-75-L150-T 18 18 75 150 7 T-TLF718
MT190V-020Z20R07-75-L160-T 20 20 75 160 7 T-TLF720
MT190V-025Z25R07-75-L160-T 25 25 75 160 7 T-TLF725
*Возможно изготовление фрез с цилиндрическим хвостовиком с лысками типа «Weldon» (DIN 1835B)
Код заказа для фрез с хвостовиком «Weldon» - T-TLF7...W, например: T-TLF720W
Длинное исполнение
dD
a
L
MT190V-T
7-ми зубые
Концевые фрезы
G80
G81-G82
для размещения заказа - info@skif-m-tools.ru